gage desquelles Nous vous accordons une particulière Bénédiction 

Apostolique. 

2 Cfr. A. A. 8. v. LIV (1962), pp. 590-591. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

S A C R A C O N G R E G A T I O 

D E DISCIPLINA S A C R A M E N T O R U M 

DECRETUM 

De facultate delegandi ministros extraordinarios ad Confirmationem con

ferendam tempore Concilii Oecumenici Vaticani II. 

Proxime adventante Concilio Oecumenico Vaticano II , cum praeter 

ceteros Patres eidem intersint oporteat locorum Ordinarii, qui episcopali 

dignitate sunt insigniti, ab universis Catholicae Ecclesiae finibus con

vocati, ne christifideles eisdem commissi ob eorumdem Praesulum absen

tiam a suis sedibus, quae forte poterit etiam per notabile tempus protrahi, 

detrimentum patiantur, praesertim pueruli canonicam aetatem conse

cuti ut Sacramentum Confirmationis suscipere possint ac debeant, 

Sanctissimus Dominus Noster Ioannes Divina Providentia Papa XXIII, 

enixis susceptis precibus a pluribus Episcopis residentialibus Sibi exhi

bitis, universis Catholici Orbis Ordinariis, haud exceptis iis Latini ritus 

qui iurisdictioni subsunt S. Congregationis pro Ecclesia Orientali, se

quentes generales facultates perlibenter indulgere dignatus est : 

1. Omnes et singuli locorum Ordinarii, qui ad praefatum Oecume

nicum Concilium conveniunt, nisi iam per peculiaria indulta huic neces

sitati consuluerint, facultate donantur ut, pro suo quisque territorio, 

quatenus ipsis non suppetat copia Episcopi huic muneri explendo idonei, 

delegare valeant suum Vicarium aut Pro-vicarium Generalem, et si 

plures sint constituti, eorum unum dumtaxat, vel Delegatum Episco

palem, aut Abbatem Ordinis vel Congregationis monasticae aut reli

giosae, qui careant episcopali charactere, aut etiam simplicem sacerdo

tem, ad valide et licite Confirmationem conferendam intra limites sui 

territorii. 

Si quis autem ex praefatis Ordinariis Episcopum aut Episcopos 

habeat sibi adsignatos Vicarios Generales aut Auxiliares ad Concilium 

convenientes, non prohibetur tot Delegatos eisdem subrogare quot sunt 

isti Episcopi Concilium participantes. 
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2. In hoc Sacramento administrando praefati Delegati servare 

tenentur Instructionem ab hac S. Congregatione editam die Pentecoste, 

20 m. Maii, anni MCMXXXIV.* 

3. Iidem Delegati debent esse in aliqua ecclesiastica dignitate con

stituti, nisi necessitas, iudicio Ordinarii loci, postulare videatur ut etiam 

simplices sacerdotes praefatae dignitatis expertes delegentur. 

4. Praefata facultas valere dicenda est quousque memorati Ordi

narii a suis sedibus abesse coguntur dumtaxat pro ipsorum interventu ad 

Concilium Oecumenicum et donec istud non fuerit absolutum ipsique 

ad suas sedes remeaverint; ac proinde a momento eorum discessus e 

dioecesi usque ad reditum in eamdem exacto Concilio, licet ob quamdam 

ad tempus Concilii intermissionem aut fortuitam necessitatem ad illas 

se contulerint. 

5. Indulta Apostolica in casibus determinatis ab hac S. Congrega

tione concessa pergere valent usque ad eorum exspirationem et quatenus 

pendente Concilio forte vigere desierint, praefati Ordinarii facultate 

sibi per praesens Decretum commissa uti valent ad normam superioris 

n. 4, nisi malint ad hanc S. Congregationem recurrere rescriptorum 

prorogationem petituri. 

6. Mens tamen Sanctitatis Suae est ut sarta tecta maneat facultas 

relata sub n. 3 Litterarum Apostolicarum, olim vulgo « Trans Oceanum » 

nuncupatarum, pro dioecesibus Americae Latinae.2 

7. Pariter Sanctissimus in pleno suo robore permanere declarat De

cretum huius S. Dicasterii « Spiritus Sancti munera » pro Confirma

tione conferenda iis qui ex gravi morbo in periculo mortis sunt consti

tuti ; 3 nisi de eodem per peculiaria indulta aliquid fuerit derogatum. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de disciplina Sacramen

torum, die iv Octobris anni MCMLXII. 

SB B. Card. A l o i s i Mase l la , Ep. Praenestin., Praefectus 

L. m s. 

f C. Zerba, Archiep. tit. Colossen., a Secretis 

1 Cfr. A. A. 8., v. XXVII (1935), pp. 11 ss. 
2 Cfr. A. A. 8., v. XXI (1929), p.555; v. XXXI (1939), p. 224 et v. XXXXI (1949), 

pp. 189 ss. 
3 A. A. 8., v. XXXVIII (1946), pp. 349 ss. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

SEGRETERIA DI STATO 

NOMINE 

Con Biglietti della Segreteria di Stato, il Santo Padre Giovanni XXIII, 

felicemente regnante, si è degnato di annoverare fra i « Periti » del Concilio 

Ecumenico Vaticano II : 

— le Loro Eccellenze Revme i Monsignori : Vittorio Bartoccetti e Fran

cesco J. Brennan ; 

— i Revmi Padri : Luigi Oiappi e Raimondo Verardo, dei Predicatori ; 

— gli Illmi e Revmi Monsignori : Giuseppe Rossi e Francesco Tinello ; 

— S. E. Revma Monsignor Silvio Romani ; 

— l'Illmo e Revmo Monsignor Ernesto Camagni; 

— il Revmo Padre Ferdinando Antonelli, dei Frati Minori ; 

— gli Illmi e Revmi Monsignori : Amleto Tondini e Giuseppe del Ton ;